



בית אקשטיין

מקבוצת דנאל

הארגון הגדול והמוביל בישראל
במתן שירותים לילדים ובוגרים
עם לקות או מוגבלות, מאז שנת 1987



www.b-e.org.il



בית אקשטיין

ארגון בית אקשטיין מקבוצת דנאל הינו הארגון הגדול בישראל במתן שירותים לילדים ובוגרים עם לקות או מוגבלות. למעלה מ-30 שנה שאנו מספקים שירותים למגוון אוכלוסיות: אנשים עם מוגבלות שכלית-התפתחותית, אוטיזם, קשיים רגשיים, לקויות למידה מורכבות ועוד. כיום מונה הארגון עשרות מסגרות בפרישה ארצית רחבה, ממשיך לגדול ולהתרחב, ולשפר את איכות חייהם של אלפי אנשים בישראל.



השמה



תעסוקה



חינוך



דיור

**ארגון בית אקשטיין
מתמחה במתן שירותים בתחומים:**

התפיסה הבסיסית שמנחה אותנו היא שכל אדם הינו בעל רצונות, שאיפות, העדפות ויכולות אינדיבידואליות. כחלק מתפיסה זו, לכל אדם בארגון נבנית תכנית תמיכה אישית, בהתאם לצרכיו ויכולותיו, במטרה לממש את אלו באופן המיטבי.

אנו מאמינים כי הדרך הטובה ביותר לתמוך באנשים עם מוגבלות היא לשלבם בקהילה ובמשפחה, ומתוך כך לספק להם את התמיכה הרחבה ביותר ואת איכות החיים הטובה ביותר להם ואנחנו שואפים.

המודל המקצועי אשר מנחה את כל הפעילות בבית אקשטיין הינו מודל איכות החיים, אשר הוכח במספר רב של מחקרים כמודל המשפר באופן משמעותי את איכות החיים וההשתלבות החברתית של אנשים עם מוגבלות.

60 שניות על מודל איכות חיים

החל משנות השמונים של המאה הקודמת, חלה התפתחות בגישה הטיפולית ובזווית ההסתכלות על אנשים עם צרכים מגוונים על רקע של לקות או מוגבלות, אשר כוללת הסתכלות על האפשרויות הקיימות עבור אוכלוסייה זו.

התפתחות זו באה לידי ביטוי בעקרון איכות החיים QoL (Quality of Life), במסגרתו באה לידי ביטוי גם הגישה האינדיבידואלית וממוקדת האדם אשר השימוש בה התרחב באותן השנים ומאז רק הלך והתגבר.

מודל 'איכות החיים' מגלם בחובו את היכולת לשפר את שביעות רצונו של האדם מחייו, באמצעות שימוש בגישות טיפוליות/שיקומיות/חינוכיות מוכוונות-אדם, כאשר האמונה הינה שככל שתהיינה יותר תוכניות תמיכה המתאימות לצרכי האדם, כך יחול שיפור באיכות חייו.

ערכים מרכזיים שמקדם מודל איכות החיים: שוויון, העצמה, הכוונה עצמית והכלה חברתית.

אנו מיישמים מודל זה מתוך התפיסה כי לכל אדם הזכות לבחור כיצד יחיה את חייו וכי איכות חיים של אדם מושפעת מהפער בין החלומות שלו לבין הגשמתם.

דיוור

אנו מציעים מגוון אפשרויות דיוור המותאמות לאוכלוסיות שונות: דיוור בקהילה, מערכי דיוור, מעונות, פנימיות, ודיוור מותאם לאורח חיים ייחודי. מערכי הדיוור שלנו ממוקמים בסביבה נעימה, בשכונות נבחרות במגוון יישובים וערים, תוך מתן דגש על תחושה ביתית ועל אווירה משפחתית.



חינוך

מערך החינוך שלנו כולל בתי ספר ברחבי הארץ מגיל יסודי ועד תיכון, המותאמים לתלמידים עם לקויות שונות, ביניהן: לקויות למידה מורכבות, קשיים רגשיים, אוטיזם ועוד. בתי הספר שלנו הינם בתי ספר לחינוך מיוחד, מוכרים ושאינם רשמיים, הפועלים ברישיון ובפיקוח משרד החינוך.



תעסוקה

אנו מאמינים כי עבודה היא מרכיב מרכזי בחיינו המסייע בבניית ביטחון עצמי, תחושת מסוגלות, עצמאות, שייכות וסיוע ביצירת קשרים חברתיים המובילים לשיפור איכות החיים. מסגרות התעסוקה שלנו הפרושות במספר מוקדים ברחבי הארץ, מקנות ערכי עבודה ומכשירות את העובדים בהן לקראת אפשרויות תעסוקה שונות, תוך מתן ליווי ותמיכה אישיים.



השמה

מערך ההשמה שלנו מתמחה בהשמת בוגרים עם אוטיזם בתפקוד גבוה במקומות עבודה בשוק החופשי. הבוגרים משתלבים בחברות מובילות במשק, ביניהן: חברות הייטק, תעופה, בנקים, רשתות מובילות ועוד. אנו מסייעים לעובד החל מאיתור מקום עבודה מותאם אישית לצרכיו, תוך ליווי ותמיכה לאורך כל תקופת ההעסקה.



אנחנו בכל מקום!



ארגון בית אקשטיין ממשיך לצמוח ולהתרחב!

הארגון מפעיל כ-60 מסגרות חינוך, דיור, תעסוקה והשמה במגוון יישובים ברחבי הארץ, מחיפה ועד אופקים.



הצטרפו לחברים שלנו!



בואו להיות חלק מהקהילה שלנו:



www.b-e.org.il



בית אקשטיין



בית אקשטיין
העמוד הרשמי



info@b-e.org.il